
ФРАКЦИЯ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» В ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЕ

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.10.2019 № 13
г. Хабаровск

О кандидатуре для наделения

полномочиями члена Совета

Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации от

Законодательной Думы Хабаровского

края седьмого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 229-ФЗ «О порядке

формирования Совета Федерации Федерального Собрания Российской

Федерации», руководствуясь статьей 79 Регламента Законодательной Думы

Хабаровского края, принятого постановлением Законодательной Думы

Хабаровского края от 24 февраля 2010 года №2032, фракция политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в

Законодательной Думе Хабаровского края

РЕШИЛА:

внести кандидатуру депутата Законодательной Думы Хабаровского края

седьмого созыва Кукушкина Максима Валерьевича для наделения полномочиями

члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от

Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва.

Руководитель фракции / О/^^ С.С.Ильин
6

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ


